Indico'

regimentais, seja

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

: t!! | !1!| !! ã! t lE!! E

SENHOR PRESIDENTE

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos .competentes da

municipalida.de, realizar limpeza e roçagem do canteiro central da

Rua Valentin Fratini, paralela à Rua Cecílio Nicolau, bem como

roçagem na entrada."rotatória" da Rua Valentin Fratini' '

Justificativa:

Morador do Bairro procurou esta vereadora, pois o local

está com mato impedindo a visibilidade entres os bairros e causando

insegurança â população. Salientamos ainda, quq outro fato

ameaçador é a proliferação de animais nocivos, que acaba colocando

em risco a saúde pública, para desassossego daquela comunidade'

Plenário Syrio I9 ios, 05 de outubro de 2023.

Pri de Oliveira
oraad

normas

Prefeito

RA NICIPAr L, PORTO FERREIRâ
O EXPEDIEI.JTE n sessÃo oRortrÁRrr

z5*.

uAMA
t-EITUR

REA DA EiIi:
n§ PACHO IA

)9 SECRETA

Av. Eng. Nicotau de Verguêiro ForJaz,1068 - e) -1022

CeP TSAAO-OOS - Podo Ferrein - SP
e- m a i I : ca m a Ía p o rtof e rr s i n @c a m a rrP o rtof e Í e i ra. sp. g ov' b r

I

itr»tc,t çÃo N" 91312023

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ. 47 7g4 16gtOOO.t _24
PORTOFERRÊIRA

ANEXO TNDICAçÃO No 913/2023

Ày. Eng. Nicolau de Vàrytrêtro Forlaz, ÍOOS - Fone (19) 3SAí-1022
CEP l38A).ü5- Po,fi. FcrTCrr - Sp

}mall: cam,/rr,ptí€lürai'ã@cemr'r,porífiiarrei/'Í,.sp.gov.br .

q: L
E

/;

l/-r

rh ái'

là